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KS Łomianki równa do najlepszych

W ciągu 10 lat KS Łomianki ma wychować piłkarzy, którzy będą reprezentowali nasze miasto
na arenie krajowej oraz międzynarodowej. Realizacji tych planów ma pomóc coraz
nowocześniejsza infrastruktura sportowa. W ICDS odbyła się Gala KS Łomianki.
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W sobotę, 16 grudnia aula ICDS wypełniła się po brzegi młodymi piłkarzami oraz sympatykami futbolu.
Klub we współpracy z Urzędem Miejskim zorganizował uroczystą galę. Wśród publiczności obecni byli



m.in. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki, Prezes KS
Łomianki, Grzegorz Pachutko i Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3, Maciej Kruszewski. Uroczystość
poprowadził obecny trener drużyny seniorskiej oraz koordynator zespołów młodzieżowych - Michał
Piros.

- KS Łomianki prowadzi szkolenie dzieci i młodzieży od 1993 roku. Są to zadania statutowe, które
jednocześnie wpisują się w zadania własne gminy, tj. wspieranie inicjatyw w zakresie kultury fizycznej.
Żeby jednak te zadania mogły być realizowane prawidłowo, potrzebne są obiekty sportowe. Nasze
miasto posiada kompleks obiektów sportowych, których nie możemy wstydzić się na Mazowszu -
mówił Prezes Pachutko.

Głos zabrał również burmistrz.



- Boiska, cała infrastruktura, ścieżki rowerowe… To wszystko budujemy dla państwa. Dziękuję za
państwa obecność, wsparcie i że wspólnie możemy rozwijać Łomianki i Klub Sportowy Łomianki.
Liczymy, że w ciągu 10 lat infrastruktura pomoże naszym piłkarzom grać na arenie krajowej, ale i
międzynarodowej. Nasze boisko oceniane jest jako jedno z najlepszych na Mazowszu, a będziemy
mieć infrastrukturę jedną z najlepszych w Polsce - dodał Burmistrz Dąbrowski.

W ostatnich latach Gmina Łomianki wybudowała m.in. pełnowymiarowe boisko piłkarskie, boiska typu
Orlik, hale sportowe, stałe lodowisko, place zabaw oraz ścieżki rowerowe. Na szereg inwestycji
sportowych pozyskano zewnętrzne środki finansowe.

Podczas gali przedstawiciele KS Łomianki przedstawili zaproszonym gościom plany i cele, jakie klub
chce zrealizować w najbliższym czasie. Obok dalszej współpracy z Urzędem Miejskim, mają być
prowadzone nabory do kolejnych roczników klas sportowych, a dzięki otwarciu nowych szkół z halami



sportowymi będą tworzone nowe drużyn dzieci i młodzieży chcące grać w piłkę nożną.

Na zakończenie gali wszystkie drużyny od najmłodszej (2011/2012) po seniorów (4. liga)
zaprezentowały się przed publicznością.

Warto dodać, że już od rana w ICDS odbywał się halowy turniej rocznika 2007, gdzie rywalizowały
drużyny: KS Łomianki (3 zespoły), KS Legionovia Legionowo, MKS Świt Nowy Dwór Mazowiecki, Young
Champions Płock, Unia Boryszew. Rozgrywkom towarzyszyły wielkie emocje, było bardzo dużo walki,
ale również bardzo wiele wspaniałych akcji i pięknych bramek. Turniej wygrała pierwsza drużyna KS
Łomianki, którą poprowadzili trenerzy Mateusz Kowalski oraz Kordian Latos, zwyciężając wszystkie
mecze i tracąc przy tym tylko trzy bramki. Zawodnicy z Łomianek zgarnęli puchar króla strzelców
(Oliwier Stawida) oraz najlepszego bramkarz (Jan Kossakowski). Wręczenie nagród dla uczestników
zawodów zapoczątkowało klubową galę.
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